МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     03.10.2022              .                                          №2551/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №31 от 03.10.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. БАБАЙЛОВ Олег Львович  203 бал.

 2. БУКАЕВ Ильяс Берикович  203 бал.

 3. КРИВОНОСОВ Евгений Александрович  183 бал.

 4. МИХАЙЛЮК Сергей Алексеевич  223 бал.

 5. ЦЕЛИПОТКИН Никита Дмитриевич  235 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

 1. ВЛАСОВА Алиса Мироновна  237 бал.

 2. РУДИКОВ Борис Николаевич  239 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

 1. ЖУРИН-ШИПИЦИН Кирилл Андреевич  251 бал.

 2. КАБАЗЕНИН Леонид Сергеевич  166 бал.

 3. НЕМЫКИН Виталий Александрович  159 бал.

 4. ПАЛАТКИНА Лилия Евгеньевна  219 бал.

 5. ПОЛЯКОВ Иван Игоревич  181 бал.

По личному составу студентов

 6. РУССУ Валентин Иванович  131 бал.

 7. СУКМАНОВ Роман Юрьевич  239 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

 1. РОДИОНОВ Евгений Игоревич 202206380 217 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

 1. АКИНЧЕНКОВ Станислав Евгеньевич  195 бал.

 2. ДЯГИЛЕВ Роман Андреевич  175 бал.

 3. ЗИНОВЬЕВ Алексей Дмитриевич  181 бал.

 4. ЛЕОНОВ Леонид Леонидович  235 бал.

 5. СКОК Татьяна Николаевна  155 бал.

 6. СОКОЛОВ Дмитрий Анатольевич  235 бал.

 7. ШАЦКАЯ Дилором Азамовна  144 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. БАКИЕВ Муслим Марселевич  183 бал.

 2. БЕЙШЕНОВ Арлен Жылдызбекович  251 бал.

 3. ВОЗИСОВ Алексей Владимирович  175 бал.

 4. ГАЛИЕВ Артур Флюрович  231 бал.

 5. ГОРДЕЕВА Милана Андреевна  235 бал.

 6. ДВОРЖЕЦКИЙ Алексей Иванович  237 бал.

 7. ДЕФЛЕР Максим Сергеевич  179 бал.

 8. ДОБРАЧЕВ Сергей Олегович  209 бал.

 9. КИСЕЛЕВ Дмитрий Андреевич  233 бал.

 10. КУПРИЯНОВ Виктор Юрьевич  177 бал.

 11. МАРЧЕНКО Кирилл Сергеевич  217 бал.

 12. МУСИН Жасулан Мирикеевич  223 бал.

 13. ОНИПКО Антон Александрович  156 бал.

 14. ПОСАШКОВ Павел Алексеевич  231 бал.

 15. ТИМОХИН Антон Николаевич  237 бал.

 16. ТОЛКАЧЕВ Павел Валерьевич  161 бал.

 17. ТРИФАНОВ Василий Владимирович  181 бал.

 18. ФИЛЬЧАКОВ Максим Михайлович  229 бал.

 19. ФОМЕНКО Алексей Андреевич  169 бал.

 20. ХАМОВ Александр Сергеевич  215 бал.

 21. ХУЗЕЕВ Александр Рэфисович  199 бал.

 22. ШНЕЙДЕР Александр Эйвальдович  237 бал.

 23. ШТЕПА Александр Витальевич  198 бал.

 24. ШУГУРОВ Ильфат Газинурович  195 бал.

Направление 13.03.03 «Энергетическое машиностроение»

 1. ВАЛДЕЕВ Максим Николаевич 179 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. БЕЛОВ Родион  170 бал.

 2. БУТЕРУС Артем Евгеньевич  177 бал.

 3. ГУРСКИЙ Владимир Викторович  211 бал.

 4. ДЕНИСОВ Павел Дмитриевич  183 бал.

 5. КАЛИНИН Артем Сергеевич  251 бал.

 6. КОВАЛЬ Дмитрий Игоревич  218 бал.

 7. МЕЦЛЕР Владимир Сергеевич  181 бал.

 8. ПАВЛОВ Станислав Вячеславович  241 бал.

 9. СИЗОВ Сергей Владимирович  201 бал.

 10. СТЕПУК Ярослав Владимирович  235 бал.

 11. ЯНН Павел Александрович  187 бал.

15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и производств»

 1. БАРАТОВ Ринат Исламхалиевич  231 бал.

 2. ВОЛКОВ Никита Олегович  163 бал.

 3. ГАЛЯУТДИНОВ Тимур Рафисович  181 бал.

 4. ГОРНОСТАЕВ Артем Дмитриевич  226 бал.

 5. ЕЛОМЕНКО Антон Григорьевич  227 бал.

 6. ЕЛОМЕНКО Артем Григорьевич  213 бал.

 7. ИСКИНИНОВ Рустем Муратович  241 бал.

 8. КАЛИНИН Александр Дмитриевич  213 бал.

 9. МАКАРОВ Александр Александрович  191 бал.

 10. МУКАН Евгений Михайлович  187 бал.

 11. ПАНФИЛЕНКО Данил Андреевич  203 бал.

 12. ПОСПЕЛОВ Никита Алексеевич  167 бал.

 13. ПРОДАЙКО Константин Васильевич  235 бал.

 14. СЕМЕНЦОВ Данила Сергеевич  179 бал.

 15. ТЕЗЕКОВ Рахат Абаевич  185 бал.

 16. ТОЙБ Александр Игоревич  223 бал.

 17. ТУРАЕВ Фирдавс Одилович  179 бал.

 18. ЧЕРЕДНИКОВ Александр Андреевич  199 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. КЕРНОЗИК Родион Борисович  227 бал.

 2. ПАВЛИЧЕНКО Илья Игоревич  239 бал.

 3. СКИБИЦКАЯ Марина Витальевна  167 бал.

Специальность 15.05.01 «Проектирование технологических машин и

комплексов»

 1. КУЛИКОВ Станислав Витальевич  135 бал.

 2. НИКИТИН Иван Сергеевич  241 бал.

 3. ПРУДНИКОВ Павел Геннадьевич  220 бал.

 4. ШМАКОВ Ростислав Дмитриевич  231 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

 1. ВИНОГРАДЧЕНКО Антон Валерьевич  194 бал.

 2. ГАЛИУЛЛИН Алмаз Динисович  219 бал.

 3. ЗАРИПОВА Алена Николаевна  227 бал.

 4. КАЗАКОВ Иван Владиславович  229 бал.

 5. КАРЕЛИН Владислав Владимирович  167 бал.

 6. КУРКОТОВ Дмитрий Валерьевич  163 бал.

 7. МИХАЛЬЧЕНКО Милена Викторовна  237 бал.

 8. ОКОНЕШНИКОВ Данил Сергеевич  227 бал.

 9. РАХИМОВ Дамир Жаныбекович  225 бал.

 10. СУПИК Николай Николаевич  235 бал.

 11. ТАИНА Арунай Эзендеевна  215 бал.

 12. ТЕРЕХОВ Роман Игоревич  159 бал.

 13. ЧЕКРЫЖОВА Яна Валерьевна  195 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

 1. ПРОСКУРИНА Светлана Михайловна  217 бал.

 2. ХУРАМШИНА Айгуль Абдерхимовна  153 бал.

 3. ШАРИФХОДЖАЕВ Бодрхон Акмолович  200 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

 1. БУДАНОВА Анастасия Александровна  220 бал.

 2. ГИМАТОВ Данила Радикович  165 бал.

 3. ЕФРЕМОВ Артем Александрович  262 бал.

 4. КАССА Нина Борисовна  164 бал.

 5. КРИВКО Алексей Александрович  190 бал.

 6. СЕРГЕЕВ Виталий Сергеевич  158 бал.

 7. СУБХАНКУЛОВ Ринат Радикович  147 бал.

 8. СУДАКОВА Анастасия Александровна  218 бал.

 9. ФОМИН Роман Алексеевич  181 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

 1. АЛМАСОВ Чингис Амангельдыевич  146 бал.

 2. ЖДАНОВ Александр Алексеевич  220 бал.

 3. КЛИВЦОВ Данил Николаевич  241 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических

машин и комплексов»

 1. АЗИМОВ Батыржан Абдуманапович  160 бал.

 2. ГРИГОРЬЕВ Евгений Олегович  228 бал.

 3. ТВЕРСКОЙ Вячеслав Викторович  170 бал.

 4. ХАСИЯТУЛИН Артур Амирович  242 бал.

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»

 1. АМРИН Куат Амантаевич  162 бал.

 2. АРСЛАНГЕРЕЕВ Исламдин Багавдинович  156 бал.

 3. БРАГИНЕЦ Валентина Александровна  170 бал.

 4. ГАБДУЛЛИН Нуржан Ермекович  206 бал.

 5. ДОНЧЕНКО Дмитрий Евгеньевич  252 бал.

 6. ДРОФА Татьяна Николаевна  216 бал.

 7. ЗИМИН Илья Петрович  216 бал.

 8. КОВАЛЁВ Артём Игоревич  200 бал.

 9. КУКОЯШНЫЙ Юлиан Дмитриевич  234 бал.

 10. ЛЮТИКОВ Александр Витальевич  187 бал.

 11. МЛАДШИХ Евгений Евгеньевич  180 бал.

 12. НИКИТИН Михаил Михайлович  204 бал.

 13. НУРМАГАМБЕТОВА Дарина Жумажановна  194 бал.

 14. САЙМУЛУКОВА Диана Расимовна  226 бал.

 15. ТОПОРКОВ Георгий Аркадьевич  210 бал.

 16. УСТЕМИРОВА Карлыгаш Наурызбаевна  224 бал.

 17. ФИЛЬЧАКОВА Ирина Константиновна  214 бал.

 18. ХРАМШИН Виталий Геннадьевич  166 бал.

 19. ЩЕФАНОВИЧ Максим Александрович  198 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой

промышленности»

 1. РЯГУЗОВА Ольга Олеговна  195 бал.

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»

 1. ДЕМИСИНОВА Лязат Руслановна  244 бал.

 2. ЖИГУЛОВА Дарья Сергеевна  204 бал.

 3. ИВАНОВА Татьяна Николаевна  176 бал.

 4. КОВАЛЁВА Анастасия Сергеевна  222 бал.

 5. МЕДВЕДЕВА Аделина Игоревна  246 бал.

 6. МОТОВИЛОВА Алёна Сергеевна  174 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

 1. БУЛГАКОВ Илья Максимович  188 бал.

 2. ГОЛОВКИН Алексей Юрьевич  236 бал.

 3. ГУСЕВА Виктория Сергеевна  216 бал.

 4. КОБЫЛЯЦКИЙ Александр Витальевич  255 бал.

 5. КУРНОСЕНКО Екатерина Евгеньевна  216 бал.

 6. МОЧАЛОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА  232 бал.

 7. ПОПОВ Сергей Александрович  232 бал.

 8. ПУРТОВ Дмитрий Сергеевич  258 бал.

 9. ПУШКАРЕВА Алина Юрьевна  244 бал.

 10. ПЫХТЕЕВА Любовь Валерьевна  204 бал.

 11. ШЕВЕРДА Надежда Александровна  181 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

 1. ДМИТРИНА Мария Игоревна  206 бал.

 2. ЮРЬЕВА Марина Николаевна  221 бал.

 3. ЯДРЫШНИКОВА Дарья Дмитриевна  221 бал.

Направление 43.03.01 «Сервис»

 1. ГОЛУБЦОВА Екатерина Александровна  218 бал.

 2. НЕКРАСОВА Евгения Андреевна  244 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

 1. МОЧАЛОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА  251 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: cZUrqSJpMM3LNccHoXPi+f8yZkg=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 09.08.2023